
 

                    Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 

  

 
 
 
Ato n° 11.467 
 
 
A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,     

representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
 
Designar os servidores Janaina de Siqueira Alves, matrícula 1042, 

Ana Paula Ragazini Teixeira, matrícula 2103, Maria Luisa Manso de Morais, matrícula 1182, 
Juliana Arelly da Silva, matrícula 2104, e Marcos Aurélio da Conceição Ramos, matrícula 1051, 
sob a presidência da primeira, para comporem a Comissão Especial com a finalidade de 
planejamento da contratação de prestação de serviços na modalidade Plano de Saúde, para a devida 
elaboração do ETP – Estudo Técnico Preliminar, em atendimento ao disposto na nova Lei de 
Licitações e Contratos, Lei Federal nº 14.133/2021. Conforme Processo Administrativo nº 150/2023.  

 
 
 

                     Volta Redonda, 09 de março de 2023. 
 
 
 
 
 

Paulo César Lima Conrado 
Presidente 

 
 
 
 
 

Francisco Novaes Filho 
Primeiro Secretário 

 
 
  

 
 

                      JAS/ 


